ネットワークカード
SC2
セットアップガイド
       2
i
はじめに
このたびはオムロン「ネットワークカード SC22」（以下、本製品という）をお買い上げいただきありがとうございます。
本書には本製品を安全にご使用いただくために必要なことを記載していますので、設置やご使用される前に必ずお読み
ください。
● 本書は、必要なときはいつでも確認できるようにしておいてください。
● 本書の内容の一部または全部を無断で複製、転載することは禁止されております。
● 本書の内容については、将来予告なしに変更することがあります。
● 保証書は、本製品に同梱されております。
● 本書に記載しているイラストはイメージです。実際の製品とは異なる場合があります。
● 本書に使用している本体のイラストは、対象型式のいずれかを使用しています。各型式で共通の場合は、型式を記載
していないことがあります。
● 最新の取扱説明書およびセットアップガイドを当社ホームページからダウンロードできます。
登録商標について
● Windows は米国 Microsoft Corporation の米国およびその他の国における登録商標です。
● その他、各会社名、各社製品名は各社の商標または登録商標です。
対象となる製品
● 本書は以下の製品を対象にしています。
・SC22
対象となる読者の方々
● 本書は次の方を対象に記述しています。
• 本製品の導入／運用を担当される方
ii
本製品について
同梱品
万一、不良品その他お気づきの点がございましたら、すぐに 「お問い合わせ窓口」（P.１７）までご連絡ください。
品名 説明 個数
SC22（本体） 本製品です。 1 枚
Micro-USB ケーブル Setup ポートに接続します。 1 個
使用上の注意事項 本製品を使用する上での注意事項を記載しています。 1 枚
保証書 本製品の保証書です。 1 枚
製品番号ラベル 製品番号が記入されています。 2 枚
各部の名称と機能
各部の名称
(1) ブラケット
(2) 固定ねじ穴
(3) 接続端子
部位 名称 説明
A Setup ポート 設定用ポート(MicroUSB)/本製品付属の USB ケーブルをご使用ください。
B Reset ボタン 本製品を再起動します。
C
Status ランプ
※本製品では使用しません。
ランプが点滅しますが意味はありません。
D Power ランプ 緑色/通信ができる状態になると点灯します。
E 100 Link/Active 黄色/点灯：100M
F 1000 Link/Active 緑色/点灯：1000M
G USB ポート 指定の対応無線 LAN アダプタ、USB メモリを接続します。
H Option ポート ※本製品では使用しません。
I
LAN ポート
LAN ケーブルを接続してください。
※1000Base-T で接続してご使用いただく場合は、CAT5e 以上の LAN ケーブルを
ご使用ください。
J QR コードラベル オムロン UPSの Webサイトにアクセスできます。製造番号も記載されています。
iii
対応機器・ソフトウェア
対応 UPS
当社の製品ページなどをご確認ください。
ブラウザ
Google Chrome、Microsoft Edge、Safari、Firefox
※ ご使用されるブラウザのバージョンによっては、表示された画面の一部が重なったりする場合がありますが、
機能などの設定する動作には影響はありません。
対応無線 LAN アダプタ
TP-Link TL-WN725N, TL-WN823N
接続可能 USBメモリ仕様
・ USB 2.0 / 3.0
・ 500mA 以下
・ 4.75～5.25V(5.0V ±5%)